6.3.5.1. VALOR MENSAL DO POSTO

Funções Quant. Salário Normativo Total Horas por 
Mês

Valor Total Mensal

Auxiliar de 
manutenção predial

1 R$ 1.911,79 220 R$ 4.612,56

6.3.5.2. O limite máximo aceitável mensal para contratação dos serviços será 
de R$   4.612,56    (quatro     mil,   seiscentos e doze    reais     e   cinquenta e seis   
centavos  ),     resultando     no     valor     anual     de     R$   55  .350,72     (cinquenta     e   cinco   
mil,   trezentos  e  cinquenta    reais     e   setenta  e  dois     centavos)  .   Serão 
desclassificadas as propostas com valores acima do limite previsto.